

OSMANLI ELEKTRİK MALZEMELERİ TİC. VE SAN. LTD.
ŞTİ.
FEVZİ ÇAKMAK MAH. MİLENYUM CAD. NO: 1B
KARATAY / KONYA
Tel: 0332 352 78 34 - 35 GSM : 0507 935 07 85
Web Sitesi: <http://www.osay.com.tr/>
E-posta: osay@osay.com.tr
Vergi Dairesi: SELÇUK
VKN : 6480070437
Mersis No: 0648007043700010
Ticaret Sicil No: 25888



SAYIN
BAŞARI METAL / KENAN YILDIRIM
BAŞARI METAL / KENAN YILDIRIM BAŞARI METAL /
KENAN YILDIRIM
F.ÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/KONYA
Vergi Dairesi: SELÇUK
TCKN : 21713340764

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	OSM2026000000119
Fatura Tarihi:	21- 01- 2026
İrsaliye No:	
İrsaliye Tarihi:	

ETTN: 8657be94-2bbb-453d-b065-066b39a37642

Sıra No	Cinsi	Miktarı	Birim Fiyatı	İsk. Oranı	KDV Oranı	Tutarı
1	4*6 NYM KABLO KOÇ	73 M	162,9008 TL	% 0,00	% 20,00	11.891,75 TL
2	NOAS 80 W 120CM ETNA BANT ARMATÜR LED BEYAZ YL98-6601	2 Adet	201,6125 TL	% 0,00	% 20,00	403,22 TL
3	30*40*18 ABS PANO ÇETSAN	1 Adet	659,7251 TL	% 0,00	% 20,00	659,72 TL
4	TOPRAKLAMA ÇUBUĞU KAPLAMA Q20 MM 1,5 MT	1 Adet	327,6250 TL	% 0,00	% 20,00	327,62 TL
5	3*50 AMP C OTAMAT VİKO	1 Adet	303,6167 TL	% 0,00	% 20,00	303,62 TL
6	3*40 AMP C OTAMAT VİKO	2 Adet	288,8334 TL	% 0,00	% 20,00	577,67 TL
7	1*16 AMP OTAMAT VİKO	3 Adet	69,7000 TL	% 0,00	% 20,00	209,10 TL
8	3,6*200 KABLO BAĞI IŞILDAR 1439	300 Adet	0,5508 TL	% 0,00	% 20,00	165,24 TL
9	19 MM İZOLE BANT GÜNSAN	2 Adet	12,0708 TL	% 0,00	% 20,00	24,14 TL
10	3*25 C TİP OTOMAT GÜNSAN	1 Adet	214,3834 TL	% 0,00	% 20,00	214,38 TL
11	1*6 B TİP OTOMAT GÜNSAN	4 Adet	73,8313 TL	% 0,00	% 20,00	295,33 TL
12	NOAS 5 W KROM KASA APLİK 6500K MALAGA YL85-1501	2 Adet	364,0250 TL	% 0,00	% 20,00	728,05 TL
13	IŞILDAR DAMLA GLOP ARM BEYAZ MİNİ 1101	1 Adet	65,7917 TL	% 0,00	% 20,00	65,79 TL
14	ASKI TAKIMI MUHAFAZALI LÜKS	2 Adet	12,5000 TL	% 0,00	% 20,00	25,00 TL
15	ZMR 60 W 120CM KRİSTAL BANT ARMATÜR BEYAZ ZMR-232/B.65	2 Adet	193,7459 TL	% 0,00	% 20,00	387,49 TL
16	TKN 1*7W SMD LEDLİ TEZGAHALTI MÜZİK ÇALAR PRİZMATİK VENÜS FÜME KASA	1 Adet	491,7000 TL	% 0,00	% 20,00	491,70 TL
17	NOAS 12 W PANEL LED YL10-1200	1 Adet	83,3417 TL	% 0,00	% 20,00	83,34 TL
18	NOAS 60 W 120CM ETNA BANT ARMATÜR LED BEYAZ YL98-5001	4 Adet	145,8438 TL	% 0,00	% 20,00	583,37 TL
19	ZMR 6 LI AYDINLATMA KUMANDASI ZMR-668/R.00	1 Adet	216,6834 TL	% 0,00	% 20,00	216,68 TL
20	ZMR 7 W LED AMPÜL GU10 MERCEKLİ 4000K ZMR-121/B.40	3 Adet	27,6778 TL	% 0,00	% 20,00	83,03 TL
21	ALÇIPAN KASA GEÇMELİ TSE H.FREE ÇETSAN	1 Adet	12,7667 TL	% 0,02	% 20,00	12,77 TL
22	K2 İNCİ ALUMİNYUM SPOT DEKORATİF KARE SİYAH KASA KDA824	3 Adet	50,6028 TL	% 0,00	% 20,00	151,81 TL
23	K2 GU10 SERAMİK DUY KLH121	3 Adet	5,2722 TL	% 0,00	% 20,00	15,82 TL

Mal / Hizmet Toplam Tutarı	17.916,68 TL
Toplam İskonto	0,01 TL
Hesaplanan KDV (% 20,00)	3.583,33 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	21.500,00 TL
Ödenecek Tutar	21.500,00 TL

Banka Adı	IBAN NO	Banka Adı	IBAN NO
Halkbank	TR37 0001 2001 3240 0010 1004 07	Ziraat Bankası	TR92 0001 0026 1860 6513 1650 01
Vakıfbank	TR24 0001 5001 5800 7329 4427 00	Yapı Kredi	TR88 0006 7010 0000 0083 1820 28

Genel Açıklamalar

VADE TARİHİ : 24.01.2026

ESKİ BAKİYENİZ : 0,00 TL

YENİ BAKİYENİZ : 21.500,00 TL

Yalnız : YİRMİBİRİNBEŞYÜZ TL

TESLİM ALAN

İrsaliye yerine geçer.